
Dodatek č. 9
ke Smlouvě o dílo

ve věci Veřejné zaktnky na výběľ zhotovitele stavby

,'PNP Pľaha _ Rekonstľukce objektu V Sadech č.p. 44l2,Praha 6- Bubenečo',
ęvidenčnÍ číslo veřej n é zakáłzlĺy : 1 3 4V 1 1 3 000004

kteľou uzavřęli níže uvodení ričastníci v souladu s ustanovęním $ 2586 a násl. zĺi<ona ě. 89lŻ0l2
Sb. občanský zrákoník v platném znění (dále jęn oběanský zákoník) a v souladu s ustarrovením $ 82'

odst. 2 zák. ě. 137Da06 Sb', o veřejných zakázkäch, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ztłkon)

takto;

I. Smluvnĺ stľany

Památník náľoďního písemnĺctví
jako veřeiný zadavatel
se sídlem: Stľahovské nádvoří 1l73Ż,l18 38 Pľaha 1 - Hľaděany
zastoupený: Mgr. Zdeňkein Fľeislebenem, ředitelem
IC: 00023311
DIČ: CZOO2331I
bankovní spojení: ČNB Pľaha, č. účtu: 104370L110710
zástupce pověřený jednáním ve
Milan Keľekaniě, vedoucí oTS, tel'
dĺĺIe obiednatel

OHLŽS, a.s.
se sídlem: Buľešova 938lI7,602 00 Bľio, Veveří
zastoupený: Ing- Alešem Kézľem, ředitelem Divizę J - Čechy
IČ: 4634 2796
DIČ: CZ4634Ż796
bankovní spojenĺ: KB Bmo _ městĺl, č. ű.:750762110100
zástupce pověřený jednáním ve věcech
Maĺtin Topka, vedoucí ľealizačního týmu,
Ing' Michal Dvořák, zástupce vedoucího týmu' tel.:

Pavęl Bečvář, zástupce vedoucílro

dále zhotovitel

se clohodly na uzavření tohoto Dodatku č' 9 ke smlouvě o đílo rrzavřené dne 25. 5.2017 (dále jen

,,dodateko') ve znění Dodatku č.. I ze dne 20.11.2017, Dodatkuč,.2 ze dne 18.1.2018, Dodatku ě. 3

ze dne20.8.2018, Dodďkrr č. 4 ze dne 28.1.2019, Dodatku ě. 5 zę dĺe 7.2.2aI9, Dodatku ě. 6 zę
dnę7 3.2a1'9, Dodatku č,'7 zę dne 25.6.2019 a Dodatku č.8 ze dne 14.8'2019.

II. Předmět dodatku

V clťlsledku rozšíření předmětu plnění díla o vícepráce, kdy specifikace těchto pľací a dodávek je

a

1,13



uvedena ve Změnových listech é. 5l,52,53,54,55, 58 a 59, které jsou nedílnou sotlčástí tohoto
Dodatku č. 9, jako Příloha č. l, se smlirvní stľany dohodly na následujících změnách v díle a oeně

đíla takto:

2,1

2.2

Bod 1. Clánku II. Dílo sę ľuší a nahľazuje timto zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem - ,,PNP Pľaha _
Rekonstľukce objektu V Sadęch č,.p, 4412, Pľaha 6 _ Bubenęö". Dílo bude provedeno podle
projektové dokumenta ce z 3l20I5' vypľacované společností vPÚ DECO Praha a.s. (dále jen

,,pľojektová dokumentacooo), v rozsahu stanoveném zadźtvaci dokumentací objednatęle zę
đne 19. 10.2arc, se kterou se zhotovitel pođľobně seznámil a má jí k dispozici, což stvrzuje
podpisem této smlouvy a dále pak v rozsahu víceprací specifikovaných ve Změnových
listech č.1,2a,3,4a,5,6a,7,8a,9,10, l|,|2,13,74,75a,|6,I7,1&,79,20,2l,22,23,
24,25,26,27,29a,30a,32a,34,37,38,39,40,4l,42,43a,45,46,47,49a,50a,51,5Ż,53,
54, 55,58 a 59, kteľé jsou neđílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 9, 10, 17, 13, 14,
15, 76 a l7 a méněpľací specifikovaných ve Změnových listech č,. 2b, 4b, 6b,8b a 15b, 28,
29b,30b,32b,35, 43b, 49b a 50b, které jsou nedílnou součástí tétÔ smlouvy jako příloha č.
9, 10, 1l,IŻ'15 a16.

Bod 1. článku V. Cena ĺlíla se ľuší a nahľazuje tímto zněním:

1. objednatę| sę zavazuje uhľadit zhotoviteli za provedení díla tuto cęnu:

a) cena díla bez DPH 2Io 913 676,59 Kč
.44 29I 872,08 Kč,b) výše DPII

c) cena đíla včetně DPH .. .255 205 548'67 Kč

Rekapitulace ceny díla:
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH ......1'ĺ3 237 160'00 Kč
Cena dlę Dodatku č' 1 bez DPH ..'...... ....6 978 439'00 Kč.
Cęnadle Dodatku č,.ZbęzDPH ......... .....7 13'7 917,00 Kč
Cena dlę Dodatku č. 3 bez DPH ......... .....5 200 355,45 Kč
Cena dle Dodatku č.4bez DPH.......... ..- 6l73 103'50 Kč
Cęna dle Dođatku č. 5 bez DPH .......'. .....3 115 IŻ4,94Kč,
Ceną dlę Dodatku ě. 6 bez DPH
Cena dlę Dodatku ě. 7 bez DPH
Cena dle Dodatku č. 8 bez DPH

.3 587 279,19Kě

.2362292,49Kč)
Cenadle Dođatku č. 9 bez DPH.........................1 742 582.57 Kč
Cena celkem bez DPH ....2l0 913 676'59 Kč

2.3 Bod 2. článxu V. Cena dÍla se ľuši a nahľazuje tímto zněním:

2. Cena za đílo byla stanovena na zakladě poloŽkového ľozpočtu zhotovitele (příloha č. 4),
kteľý předložil jako součást nabídky v ľámci zadávacíba Ťízętll a Zménových listů č. I, 2a,
Żb,3,4a,4b, 5' 6a,6b (příloha č. 9), Změnových listů č. 7,8a,8b, 9, 10 (příloha č. 10)'
Změnoqých listů č. 11, 12, 73' l4, l5a, 15b, 76, 17, l8, 19 a 20 (příloha č. l1)' Zĺněnového
listu č. 28 (příloha č,. l2), Zlrrěnových listů č. 2l, 22, Ż3, 24, 25 a 27 (přĺloha č. 13)'
Změnového listu č. 26 (pr'íloha č,. 1'4), Změnových listů č' 29a, 29b,34, 35, 37, 38, 39, 40,
42 a 45 (přĺloha č. 15)' Změnových listť' č. 30a, 30b, 32a, 32b, 41, 43a, 43b, 46, 47, 49a,
49b, 50a a 50b (příloha č. 16) aZměnoýeh listů č. 5I,52,53,54,55, 58 a 59 (přílohač:.17).
Zhotovitel pľohlašuje, Že ceła obsahuje veškeré náklady na pľovedení díla đle této srnlouvy,

213



2.4

3.1

3.2

J.J

3.4

Že zalrľnuię všechny práce, činnosti a dodávky nezbytné pľo ľealizaci a t"áđné fungování díla.
Cęna díla je pľoto staĺ}ovena jako cena maxímální, nejvýše příptlstná a překľočitelná pouze
při splněnĺ podmínek stanovenýchzvz a touto smlouvou.

Zhotovitel nenrůže účtovat Žádné vícenáklady, a to ani v případě nĺĺĺůstu cen.

Bod 6. Článek xxvul. Zápěrećnilustanovení se mění takto:

Zastávajici položku 16) sedoplňujenovápoloŽkal7)Změrrovélistyč. 51,52,53,54,55,
58 a 59.

III. ostatní ujednĺĺnĺ

ostatní ujednárrí srnlouvy', dodatku č. 1, dodatku č.2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č'
5, dodatku č. 6, dođatku ě. 7 a dodatku ě. 8 tímto dođatkem nedotčená, zůstavají beze změny
v platnosti.

obě smluvní stľany prohlašují, že si tento dodatęk přečetly, s jelro obsahem soulrlasí, což
stvrzují svým podpisem' ľesp. podpisem svého opľávněného zástupce.

Platnost a účinnost Dodatku č' 9 nastavá dnem jeho podpisu oběma smluvními stľanami.

Tento Dodatek č. 9 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností oľiginálu.KaŽdá smluvní
stľana obdľží dvě vyhotovení tohoto đodatku'

VPľaze dne3*..:}'c' \- \1 Y Prazę ar" . '.ł.9: .ĺ0. tĄ ĺf

Fľeisleben, ředitęl PNP Ing. Aleš Kézľ, ředitel Divize J _ Čechy
oHL ŽS, a's.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 9 Smlouvy o dílo jako její očíslované pŤílohy tvoří:
Příloha č. 1 dodatku - Přílolra č. 17 Smlouvy o dílo - Znrěnové listy č. 51,52' 53,54,55, 58 a 59

za objednatele: za zhotovitele:

313


